
DM Jørgensen Invest ApS

CVR-nr.: 37512486

Kalundborgvej 46
4300 Holbæk

Årsrapport
1. januar 2023 - 31. december 2023

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

30/06/2024

Dennis Jørgensen
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger

Virksomhedsoplysninger

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning

Årsregnskab

Resultatopgørelse

Balance

Noter

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden DM Jørgensen Invest ApS
Kalundborgvej 46
4300 Holbæk
e-mailadresse: dennis@dmjinvest.dk
CVR-nr.: 37512486
Regnskabsår: 01/01/2023 - 31/12/2023

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktiviteter er div. investeringer.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat i 2023 udgør et mindre forventet underskud på **321.695,60** kr. Årets resultat anses for tilfredsstillende og med i den strategiske strategi, som forventes at give overskud fra 2025 og frem.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning (evt.)

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Ledelsen anser betingelserne for at udelade revision for opfyldt.

Resultatopgørelse 1. jan. 2023 - 31. dec. 2023

	Note	2023 kr.	2022 kr.
Bruttofortjeneste/Bruttotab		0	-8.507
Personaleomkostninger		0	0
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		-86.784	-73.136
Andre driftsomkostninger		-202.850	
Resultat af ordinær primær drift		-289.634	-81.643
Indtægter af andre kapitalandele, værdipapirer og tilgodehavender, der er anlægsaktiver			356.212
Andre finansielle indtægter		72.968	0
Nedskrivning af finansielle aktiver			-336.437
Øvrige finansielle omkostninger		-105.029	40.909
Ordinært resultat før skat		-321.695	-20.959
Skat af årets resultat		0	0
Årets resultat		-321.695	-20.959
Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		0	0
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		0	0
Overført resultat		-321.695	-20.959
I alt		-321.695	-20.959

Balance 31. december 2023

Aktiver

	Note	2023	2022
		kr.	kr.
Indretning af lejede lokaler		173.568	260.352
Materielle anlægsaktiver i alt		173.568	260.352
Andre værdipapirer og kapitalandele		9.986.188	9.986.188
Deposita		39.000	39.000
Finansielle anlægsaktiver i alt		10.025.188	10.025.188
Anlægsaktiver i alt		10.198.756	10.285.540
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		119.694	215.821
Udskudte skatteaktiver		200.033	200.033
Andre tilgodehavender		2.968.562	3.148.975
Tilgodehavender i alt		3.288.289	3.564.829
Andre værdipapirer og kapitalandele		1.007.590	883.377
Værdipapirer og kapitalandele i alt		1.007.590	883.377
Likvide beholdninger		58.901	53.548
Omsætningsaktiver i alt		4.354.780	4.501.754
AKTIVER I ALT		14.553.536	14.787.294

Balance 31. december 2023

Passiver

	Note	2023	2022
		kr.	kr.
Registreret kapital mv.		50.000	50.000
Reserve for opskrivninger		9.821.691	9.821.691
Overført resultat		3.601.222	3.922.917
Forslag til udbytte		0	0
Egenkapital i alt		13.472.913	13.794.608
Gæld til banker		1.015.217	331.908
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		63.345	204.995
Kontraktlige forpligtelser		2.061	455.783
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		1.080.623	992.686
Gældsforpligtelser i alt		1.080.623	992.686
PASSIVER I ALT		14.553.536	14.787.294

Noter

1. Information om gennemsnitligt antal ansatte

	2023
Gennemsnitligt antal ansatte	0
Der er ingen ansatte i selskabet	